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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi .
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yenilenebilir enerjiye yatırım yapan Galata Wind, bugün (25.03.2024) Fransız Kalkınma Ajansı (AFD)'nın özel sektöre bağlı bir iştiraki olan Societe De Promotion Et De Participation 
Pour La Cooperation Economique (Proparco) S.A. ile Taşpınar Hibrit GES projesi için 25 milyon USD tutarında yeşil kredi anlaşması imzalamıştır. Alınan bu yeni kredinin 
sürdürülebilirlik şartlarının şirketin bu alandaki çalışmalarına önemli bir katkıda bulunması beklenmektedir. Proparco'nun Türkiye'de verdiği ilk yeşil krediyi, %100 yenilenebilir 
enerjiye yatırım yapma taahhüdü olan Şirketimiz temin etmiştir. Yararlanılacak olan bu kredi, 42,5 MW kurulu gücü ve toplam yaklaşık 30 Milyon USD'lik yatırım bütçesi olan 
Taşpınar Hibrit GES projesinin tamamı içindir. 25 milyon USD tutarındaki kredinin ilk 15 milyon USD'lik kısmının, 17 MW'lık 1. fazı büyük ölçüde tamamlanan proje kapsamında, 
imza tarihinden itibaren kısa bir süre sonra, geriye kalan 10 milyon USD'lik kısmının ise Taşpınar Hibrit GES projesinin 2. Fazının bitiminde kullanılması hedeflenmektedir. 

2025 yılında 550 MW kurulu güce, 2030 yılında ise 1.000 MW kurulu güce ulaşmayı hedefleyen Galata Wind, gelecek vizyonu dahilindeki yatırımları kapsamında yeşil finansman 
kullanmak için çalışmalarına devam etmektedir.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


